Наименование организации:
_______________________________
Адрес местонахождения:
_______________________________
ИНН: _________________________
ОГРН: ________________________
Адрес электронной почты:
_______________________________
Телефон:
_______________________________

	ВрИО директора
КП РО «Информационная база ЖКХ»

Р.В. Мозговому

Исх. № _______ от «___» _____ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Роман Владимирович!
Просим Вас актуализировать в «Электронной системе сбора и учета информации для инвентаризации жилого фонда Ростовской области» данные об организации: _______________ (наименование организации), по адресу: _______________ (адрес местонахождения), ИНН: _______________ (ИНН организации), ОГРН: _______________ (ОГРН организации)

Приложения:
1. Копия ИНН на ___ л. в 1 экз.
2. Копия ОГРН на ___ л. в 1 экз.

Председатель / Директор       ________________________        ___________________
                                                               (подпись, М.П. (при наличии))                           (Ф.И.О.)

Контактное лицо:        ________________.
Контактный телефон: ________________.